Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 мая 2022 года г. Находка № 636

О внесении изменения в постановление
администрации Находкинского городского

округа от 19.05.2017 № 570 «Об утверяедении
Перечня муниципальных программ
Находкинского городского округа»

Руководствуясь статьей 48 Устава Находкинского городского округа,

Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, их

формирования, реализации и оценки эффективности в Находкинском городском

округе, утвержденным постановлением администрации Находкинского городского

округа от 30.10.2017 № 1517, администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень муниципальных программ Находкинского

городского округа, утвержденный постановлением администрации Находкинского

городского округа от 19.05.2017 № 570, утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать данное постановление в средствах массовой

информации Находкинского городского округа.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Находкинского городского округа Т.В. Магинский

я

а
PL,
WCQ
Н
>>

Я
Я

&
&
я
я
я
S
3
в
я
я
и
4
03
о
яев
НО
о
я

св
>>
&
°  VO
2
О 40
W I®!
& ^
п  я
В, 5& 2
п  ^2 йо °8 см
0 к
1 s
и  ^
О <NX нев О

К я
U
а
aо
о
ио
a
и
чо
аоU
о
Uо
И
и

^  Я
Щ м

ы
Ы  ч
F  ®И  Я

й *
G  I

яа.
ио
ая
х
3  я
л
4
св
Б
5
Я"яя
S

5Я
О
я
л

Я
ЯЯГ
я
я

из
ц- S>> 5
5S S
Я
S
и
я
ч
о
я
о
я
о

и

&
о

&

я
чи
н
я
я
ч
о
яо
я
и
2
я
я
<L>оз
но
н(D
в
но

«
о
я
ив

я
я
ЕТ
я
я

S

го

я
я
я-евсо
я
ё
5
Он
о

-©И
я
я
<и
я
я
<и
ч
со
ев

6
>»

ои
о
«о
я

ч
о
X ев

к
я
я
Я'
ев п
&  2Б р

я
я
яев ев
& &
Й О-я
я
я
2
9

еви

&
О

я
я
я
2
9

«о
Ч
О
Он
о(-

о
ь-
о
И

„  о  н0 Ч
а ,  о

м9 U
&S«  О(U Й
Я о
Я
<и
ч
03ев

Я
Я
ы
ч
о

>  К

2  «  н0 Я
но
о
я
я

яев
ё  °я  и

„  я  оО >-, ЬЙ
в  ч  О

* 5  NN

S я
о  2
М а

н  о
<и
&

Ю  X

S
«  м
СО  ^
S  «
03 №

о
я
ч

я
9
&о
я
я
я

ев
>»
&
О
ои
о
Ио
ч
о

н  &  £  S --  я  ч  О ■ и

<ь>
Я
Яев
CQ
О
Я
о
2
Я
cd

д

и
Я
Я
<и
ч
«
св
Он
Я
ев

W ев
н

3 (U
S
2
св 2
& ю
о «
Он о
я ч

о
5Я Xо о
я св
л О,

я
я
Я'
я
я

2

оо

СЧ

(N

&
О

&

cd

^  ев<•> ЙЯ Я
Я
5  2
I  aев

О

8
§  о
Ч
О

_  &

3
S
Й
5
6

■е-
я

£
§
я л

Ч
Ои

£ я
К  Я  СМ

s  чо о
«  2  о
Я со
Я  <4
2  о
Ч  <N

я S
К  ®
03 сз
ИД ®из лч

$1-0
ч
«
а>
Я
н
яей
шPLH

см

&
О
SS
о
«о
Ч
О
Он
ои

X
А
я
яев
03
о
Он
я
Ё
<и
я

зЯ
Я
Яев

§■ 3
Оя
и0
Sя я
о  о
ев
ЬЙ
5 S?
6  s«и. s

о

яеви
&
X
Я
*
о
<и
£Г
Он

о
с

Иа)
Я

00

о
CN
ев
Я св
ев Чи  О
>% и
0 " ^
о g
О CN
о  S
2  4
Й- 4
О ы
Он Он
s  g

О *

о  5
Я 3
я  ч
ьй о
Ч  и
9  о

►5 оНС CN

ГМ

со

ОUоиоя
* ч  S оИ X
О  S  я  S K  S

> о S cl
О  £  Я
и я о
« £ §
“ s  g
5 9 ® »  Й S о

я
03но)Яо

оио«ояЯИ

>» 3g  оrrt с_,

& ч  н о
^  cd
2 к03 мМ MN

!  &
Я * Я и Ц « св

О Я К Я& I

СЗ

&о
Э* сГ о

03
2 2
^  Й

S
Й Й Н еа Я н
х ЧОн if

э

окоаои
Л 3К о, >> &

Оио«ояЯ«
оXсв

К
якЕГas
ОЯЯЯ
2
э

а

&о
оио«оЧо
&и

2ОИок
лчоь-

(N Я

2 ^
о ^
Й ^  о—, (N
СО °§” СЧ

ев
Я *cd и
в  Ьо >.
a &а  Ооо
<и
g

03
3

5о«аЧо
6  1-н

аз
Я
&
Илцин«иес

«оя
*о

оиоянои
5
и о
6  ч
X
13я>4чя

cd
>>
&о
о1-ноWочолои

зЯ ю4)ч ои ГМ
яЗЯ япои  1,3S I- WS >> и

е  & ^
R 8 g

&, Ю О о■ ■ 2 о н03св
яКя

о

а>Я Я и ц03н „
Si и и- 3В>>оо

и

хевЧ01-н
го(N
ОСЧ1оо

л О
ГО Й

ооЕ?
(DЯЯ<иV
4)Яо

К сг
Й- 4^ °О ы Л Оно и
2 «я
о «« Я
я 3 я чX О tt и - O r - .  ,Й X -н

Ю  ( « о
О Д °

40

го

л
2се

О u Ои о
r\ ;  * hN»-я ^ и л  щ Sg a g

S o  св XИ4)

я  2
& «та и
1) fe

09 Я
я к

Он 3к Й >. &

яя
3
&о
ЯЯк
S
э

ейU
& о
оUо и о
5 *
2 S

оUоя>4
Н
ЯисеX
4>
Sяичйсеаи

§ IЯ ч* 4)

03се &< ^ в «в 5
4)Оял

о
Онои

г
« о я яWч: о

я $Я О ®f t «  * о  се tcн л  я
& & э

& & S  S
о н  s  |=;

о'—оиоя

л е  й
h л Ж
^  *=! К
& 1 &  Я
О * &й се

яя3се

сеи
&О

£•§ Р *

« £я .4> о
ч  Яв ясе ы

Он & Iо Р  чU ^  СЗ

ЛU
&о
оиоXоЧ[оа,ои

Xяя
34>
Яаз
и
Я
Я4>403сеас

яяя
S
э
>яяисе«яя et
s s s  x
о 43ta£ Dh

:Я
О «*И Sо се
4> Ч
U1 4)я ч:
я s
&  &0 а  я о и я
Я и
hN  г\

1  a5 к
Я Й6  ч Я >, >> и

сзи
&о

я £ я о s?  ̂5 оQ, dк  о о аяяя
2
§
Я
*4)ч:очо

ои
оtHо\АояяU2etоXсе

се«
Я3 № Он яО Н
§ §
S IЛ Л4 я4) **н сея «ю Й
Й S^  ч
® ня 5
4> sя яя я
4» К
Ч Он3 я
а  5я &

с

оио«ояяЬЙttо
3
К
яяtrсе

сеи
&о
оио*ае*О

л  >> >» с Р
Он Оно и

CN

се
Я

л
2 оО и
о  ®a <n
я  °2 ^
5  °®0 г-Н
Й °М ^
® 2 сеЙ я  ч
1 2 2
■со

Я
Он
ри
Яня
03сосе

Р-.

CN
ОЧ
Оя

яЯюо
со►ДчОИ(L)4
5о
со
UЯЯОч03Я
o'

я

&о
я 2 Я о
я' НЯ u - Ч
оЯS3Я
Sчя
ЯXЭЯо

о
&и
оио«оякX4  о
5оCd НтН

СО Дн

Sо03но<и

S S
® &
2 «J К

ей
>л
&о

ЯочвЯ
& а

охоЧО
&и

ОиоXояя«чоX

СЗ

яяя
S
9

яя
3
&
я я я
24Я
ЯЯи,О,

О

я
b о [-1
& О X ЬЙо О ч  о о, о и

О, О О И и Оя
чоXя

s  «° гЯ >,
к  ч:

§я<и4
* 0) л£Г
о
5 яhQчяяяяяя

ей
S3

5ян<исг01ояьйчо
6  я о

я

&о
оиоьйочосм
и
оиоXояяXчо
£

яи
о* °& (-Н

яч<иня

«о
оиоИочо

3  О
Он <ц

§ &
я  Й
Он |Л

а “*0 ия X03 S я4

о * о я я « ч  о _ X &  я о щ и ^  Wя
3
е*ояяя
S4

и  ю Д <

<иояя<и
ЕЙ  ̂2 * >> <и л  о X яО J5
£ |
х  я
о Яч: я о яОн
2 2

§яяя
03о
СОя4 я

X2ял

я
>»
&о

я
F  я
Я S5 я

<иояя
ож X й о J Ч ;п

> “ 2  со р .
^  §- S F

«я
Он<ин

<и я я<и Ч
* а<и и а  X сг >, >>ю

 ̂ 2
>, g
И о5Я т
к 2* Sси Яч  хИ ч
I  X& я

ияяVМ< fZr
я' Эя Sя S>кг а >> &

> ,к  2  >,

яяяейо
Оняя
яс;я

оXо<Dтя
SояоXл

сп

М о3 к з  S
2 о
2 Я

Й <и 9̂  о< чо
M l

& Sи н

л  9И о. >> &

cdи
&о
оиоWочоо̂
2

яXя
2
Он
оиоXолчиняю<и
оя
0)яя0)ч03
я
&
>>

оиоXояяИЧ[о
03 X СП Я
& И
я g
я  & Й §

4 и н я
5 я яя я
6  SЯ  со
5  &
6  ^

&ояяя
S
э

« о
2 8 ю ^
S я
b  Я ч «CtоXя
3 к
а  яя я
§  3
1  ^д  о
^  я2 я
0> Я
Я 2я пи я403 аз
* &Он S"
я  3►__я>> W

оя
3 н о ю я
Он
яяяяяя4
&
§
о я
« яооя
£о

0)и
03
я & Я о
я  Z. а S ^  SОн х
Он 2 . ' О ч я

О' я
Он Ч

я
03на>я1)
о03я
ё
Он

ои
S 2
© «5X W
М л

&
ё
&

я Д
Я 4>

яя
Я’я

ояяя
2
9
<ияя<ич
Ия
Оня
оо
03оояяяя

яи
&
о
оиоXочоо,ои
ои
оЬЙ
ояяXч:о
Йе х

CN

оиоИо14о
§<и
оио«оя

I-Q

S1) н ояо
и я
03
£3
Он д
я « и К я *с я ^

чо

X

оч
чояо,0)я
яя
я
2пои

яяо,оня
Он
Он<ин

Я дп
Он 0Qо н

ячсоо
и

(N

о(NIin
о(N
я  я я ч:
я  2 и ^ >. сп Q*<NW о  О CN

оиз
5
ё 2 я я я
6
5
Оня

(Nо(N
яя
яи>->
ОнXо
оио
очо
Онои
ои
§
я Я я ч  X оЧ !-
X ^я ^

ьС (N

сп

о  и оX оес
«  Ен

i g 2 10 Г5
щ 2оЧ X о  о
>я £ л о 5 ч
* ч  Рл 5- и
еЗ х tN 2 я cs
s  S  ®
Ш  Я А
* * g
2 Он ^(□ М я
я a  *н 5 я
s  я03 я >>
со S  Оня ч  и рц я о

оCNо<N
яя
0)и

03 a

о
Sо

я я яя „>> X
Он Оо. чо о
«  Он
2 2

лчои

U-I 1-1^  Sо о«  х(U оч: яо яса ьгя ч:
^ I g

с д °

Os

я ^Й CN
g <N
Я яя я
§ 2
t  ^
S о

оиоWочо
Онои

я я я  я
* л >. о
S Ьи X
Я О UQчои

я_ яЧ W
03 Ч
Он X  S& a g
>» к  ®

о(N

ю

якяяаз
s

к03
CQо
&
кев
S3Я-&1

os'I—
л а,>я иS оS3 о
ё  fe u
^  * и§ § йft 5  и
S. I  a
£  2 “"я ^ ^Й Р оя U S3л о SЧ « е» “ §
л я 5
§ I  *

«оио(UуЯсоЯС ^ Лим ЧУ
В* о зС (ч ™

Д  Ч "&1
* 2 °  Я S3 0)СГ О)
.. а ..0) О <UОн <и ОчV ю “>■> о

Sо03НО

оиоЬйоS3

(L)ЯS3а>Ч
*

зЯЯS3(Dч
*

Ч О
2  5  Й
£ в £
o' s ' s  е я В а 7. яи — я s  s  а
3 я
&  ё 8 5; Ч ЯР  Е9 Я

св

&О

Я
евазо
солчоя<и45 «
со

еви
г*Л

&О
Я £ Я О
3  I& 5о

ST
г^Л

А Й Я ч & S- -С Ч!>> «5И

О и о * о Ч о о,о ^

Яяя
Sч
Св
я
эЯо

я
я « я

а  SО о и Я оИ
CD

оиоыояя«чо
ев

оЯЯЯ
2
3
>ЯЯяяно<и
PQЯ

еви
н
&

Я S
1 2 Й § а, о н ч о OJ сГ и

оио И о я я * ч о X 03
ЕС > я К

■оя
Вячя
*
<иЯяа>Чаз
Св
Оня
>>

оиоWояя5*чо
3

яя
оь-о

^  ё св Яя
чо

Я К
о яtn W
§ *4 Э*
5 °  * я6  я§ Я
S Sо ч
ЬЙ св

соя
Й
S г,

(-1 2 Д>> ”©< „
& * 5
§ 5 ё

g aя
о и о « о ч о о,
и >>>

<и о ч03
яЗо,я

св

&о
оио«очоа,ои

ясвао
солчоя<ич
24>
со
ияя<ичаз<я
Оня

Й

& о
окн
§ оч о
& и
о и_ о

ев g

5 *ё s  >Я И
2 ^
Й лга со

)Яо оЬ4 !-<о оо, «о о
S
зя
3 я4  о

чо
Онои

>»

X  S

о и
& I
“ 1
Й |и о
?  3
■■ д

ю

2я
2а
&л4
&
5 о
t=r

ев ^

& Sо ^

оио*ояяЬЙчоXаЗд
Йяяа,СЗ
_КЗи

СП

ои
св О п « н о
Й *>я Я о ы
& §
£ 8 Й а д  2
§ 1 1 ^  Я ё
ё Й О
я
ё S §5 * чя Я о
6  i  ОнЯ ч о

св и

(N

сЗя
ев

«  &
1 & ̂ л
о оо . U
2 §
«  Ч
§ аЯ О<и и
S о
ё ^н Он о
Э ъ*О о О я Я "яя
„ 2 ч  в ч осе О (-1
2 h5 <n& я  ОЯ _, (N S л |
Он ч  ®оо

и  о  м

<ия

(N

Г4*»

а я

s . !
9я4я
*

оuо«ояя«scо
з

x X
p я
s  I

>Я о w о<Dtr я•  ̂ со
Я Я
>>-©< ^
&  s  &

I
s
я

cd
>>
&о

s  2Я о
£  *та q

0) я я<L> »4 * я « ь  я
2 Я

i  I

& 2 2с  О Ч >> «  ce

<uяк0)4
PQCj
&

о
Яо

0 Уя
« й
1 р

<и
f t

J5
& я4 5О  1C  ^  и ьй

я
* и
о О W
ч Й & О Й я
s  д  >>

оио«
оя

з  Э
У  ft S
H & I

5 я o' яК Q.Ч о “ |
8 S I— я«* Яи Я о,Й Я КЯ <и о* 4  ЯЧ Я Я^ 5 я

2чсв

Ои
О«оя

я et
$ о

ьг 8 Я
2 3 д

5 &Я м<l> о
Ч Я

к  я  Я

о S. S
О 3  чи я

<и «ЬЙ Я
Я Ч 2 <и

g 3  &
^ § 1
& - § •  1
°  а  g °  я 5. >-* * О О О ,
«  Я 2 о _  Я
О I  §
° 5 Iи  О  С

оио
ояяXчо
3

о я
- Й
4 я

ч о я я<и
э о

Я

оиоыоя
чо
3

яяясе

сеи
&о

яя2чсе

о и оИ о ч  о а
и

чя
*
<ияяич»сеая

х К
оиоян0

я я

И °5 s
2 я
2 2о ч« се

очо&
ч  2

о и оИ о ч  о а
°  ^  и !>>

се
=Я
Яясеы
яя

о id о я я
-  ^ С5
s  9 2 X
О  &и ИЗ

и
§ g
Я Й
Й §е ч
о  NЛ 1>се aЧ F

S«оЯяычоXсе

оои
<ио
03<Цсе

и о я н <и
.. ч& 2 «  ю

Ун ев«  Я№ Я5  й
*  5Ж ^я иэ
Он кх сеыоЧ

Оа. о, ч  рсо и

со

00

<и
f t
изч
&
>яо a« §О fs« Йsr чЯ Оft чя о-&< 2

2сечоч
я
р
f t

о1-но«оя
чоXсе

из
яяясе
ояяя
2
9

ази
&о
оио«очо
&и

(N лчои

5 2Й оЙ a
6  54  Онсо
о и
о 2я к
5 «Й о -
н й ^О 5 м(U Ц. о
Э- 3.Э °  1Ю X >—1О  ей ( Чо Щ оя "  <N
Я 5  се
g  Я *
К й 2
g, S ^6  о о,
>. я о

сч

СО

09
Н
ОоS3я
о03
но
<и
в

юо

и64
S3о
ос
S
£о

>я
Яигсе
«
Яя

о
Uо

д Я
■' Я

Я
STев

св
>>

&
О

& С
5  Ряя
Я

ЫоЧ
О
ОноЬн

<4

свИ
03к
ё
Яиг
Яия
х
3
яя
и
м
но
и
В

юо
св
И
*

&
5
О
С

о и. оЬЙ о
Ч
О
Оно
и
ои
§
я я
И
ч  о
X  . св сч И (N

О
( Ч
св
Я
св

&
О

л
чо
и
чосчо
< ч

яя
Оно
ня
Он
Он
<и
н

00
< ч